
HOTĂRÂREA  nr.12-3d-49/11 
privind aprobarea pct. 22 din Regulamentul 

cu privire la atestarea procurorilor 
  
 

15 februarie 2011                                                                                      mun. Chişinău 
 

Examinând chestiunea privind aprobarea pct.22 din Regulamentul cu privire la 
atestarea procurorilor, audiind informaţia domnului Iurie Garaba, Consiliul Superior al 
Procurorilor,  - 

C O N S T A T Ă: 
 

 Potrivit hotărârii Consiliului Superior al Procurorilor nr.2-3d-19/11 din 
01.02.2011 a fost aprobat Regulamentul cu privire la atestarea procurorilor, cu 
excepția pct.22 din Regulament, care prevede mecanismul de evaluare a cunoștințelor 
procurorilor supuși atestării. 

 Studiind proiectul pct.22 din Regulament,  propus pentru aprobare, Consiliul 
Superior al Procurorilor, în conformitate cu prevederile art. 82 alin.(4) din Legea cu 
privire la Procuratură,   

 
H O T Ă R Ă Ş T E: 

 
A aproba pct.22 al Regulamentului cu privire la atestarea procurorilor. 
 

 
Preşedintele Consiliului                    
Superior al Procurorilor                             Iurie Garaba  
 
 
 
 


